
L’Ego-HubFonte: dati INPS

I numeri di reddito e pensione di cittadinanza
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Reddito di cittadinanza TOTALEPensione di cittadinanza

Nuclei Persone
coinvolte

Importo medio
mensile (€) Nuclei Persone

coinvolte Nuclei Persone
coinvolte

Importo medio
mensile (€)

Dicembre 2020 Agosto 2021

28.047

71.221
75.783

3.6733.636 4.3154.267

31.720
34.171

75.526
80.050

30.535

576,78

582,12

250,85

260,45

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto

694,6

635,4

696,5

740,0
749,5 756,1 759,8

742,2
Spesa mensile in milioni

scala in migliaia

760

728

696

664

632

600


